
ZARZĄDZENIE NR 48/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2016 r.poz.1870 z późn. zm/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2016 r. poz.198 z późn. zm/

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.425.904,69 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 11.948.359,69 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.047.890,69 zł,

2) dochody majątkowe – 14.477.545 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 30.869.335,69 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.931.531,69 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.047.890,69 zł,

2) wydatki majątkowe –  15.937.804 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.443.431 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 5A29D742-D9E0-4916-9CD8-204D0091E0A5. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 5A29D742-D9E0-4916-9CD8-204D0091E0A5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/17 z dnia 31 lipca 2017 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 38 500,00194 290,00 232 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 20 880,0016 880,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 700,00 4 000,00 18 700,00

85216 Zasiłki stałe 24 500,00 87 500,0063 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 000,00 24 500,00 87 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 31 000,0021 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 000,00 10 000,00 30 000,00

26 387 404,69 26 425 904,6938 500,00Razem:

Id: 5A29D742-D9E0-4916-9CD8-204D0091E0A5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/17  z dnia 31 lipca 2017 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 073 812,00 4 073 812,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 600 500,00600 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 000,00 - 6 000,00 531 000,00

852 Pomoc społeczna 38 500,00693 177,00 731 677,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 42 300,0038 300,00

3110 Świadczenia społeczne 38 300,00 4 000,00 42 300,00

85216 Zasiłki stałe 24 500,00 87 500,0063 000,00

3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 24 500,00 87 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 56 500,0046 500,00

3110 Świadczenia społeczne 46 500,00 10 000,00 56 500,00

30 830 835,69 30 869 335,6938 500,00Razem:

Id: 5A29D742-D9E0-4916-9CD8-204D0091E0A5. Podpisany Strona 1




